БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»   ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙРАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «01» ноября 2019 года
	                                                                № 333

Курумкан

	О внесении изменений в постановление от 03.05.2017 г. № 272 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановлений от 12.07.2018 г. №257, 31.01.2019 г. №33)

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрация муниципального образования «Курумканский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В  Приложение 2 к Постановлению от 03.05.2017 №272 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 12.07.2018 г. №257, 31.01.2019 г. №33) внести следующие изменения:
1.1. Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Курумканский район» утвердить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте  муниципального образования «Курумканский район» https://kurumkan.org.

И.о. руководителя                                                                                                  Б.Х. Базаров

______________________________________________________________________________________________________________
Проект представлен юристом администрации, 41310
Приложение 2
к Постановлению Администрации
МО «Курумканский район»
от «03» мая 2017 г. № 272

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в
администрации муниципального образования «Курумканский район»

	Сансанов Владислав Баирович

	Заместитель руководителя администрации МО «Курумканский район» по инфраструктуре, председатель Комиссии

	Будаев Юрий Бадмажабович
	Начальник организационного отдела   администрации МО «Курумканский район»,   заместитель председателя Комиссии

	Аюшиева Байгалма Содномовна
	юрист администрации МО «Курумканский район», секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	 Дарханова Наталья Жамбаловна
	Директор МБОУ «Курумканская средняя общеобразовательная школа №2»

 Ярбуев Анатолий Сыгбанович

Председатель Общественного совета при Администрации МО «Курумканский район»

image1.wmf